EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM TRANSPARÊNCIA PÚBLICA, REALIZANDO AUDITORIA COMPLETA DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA,VISANDO
ATENDER A LEI N° 12.527–2011, E INSTRUMENTOS NORMATIVOS, ALÉM DOS PADRÕES EXIGIDOS PELA ATRICON, MPPB E TCE/PB.
BEM COMO O AUXÍLIO NA PUBLICAÇÃO DE DOCUMENTOS E ACOMPANHAMENTO CONTÍNUO DO SITE OFICIAL, EMITINDO
RELATÓRIOS TÉCNICOS SUGERINDO MELHORIAS PARA ATENDER ASSIM A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº INCMVC3/2025. DOTAÇÃO: Recursos presentes no orçamento legislativo. VIGÊNCIA: até o final do

exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara municipal de Cubati e: CT Nº 00003/2025 - 30.01.25 - HERBERT
OLIVEIRA LICARIAO FILHO CONSULTORIA E ASSESSORIA PÚBLICA - R$ 24.200,00.